平成 28年５月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 横 田  格

（コード番号 7184 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

総合企画部長
柴 田 栄 文

（TEL. 076-461-3861）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 28年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 28 年５月 10日に公表いたしました「平成 28年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に

ついて訂正がありましたのでお知らせいたします。

１．訂正理由

平成 29年３月期（予想）配当性向（連結）の記載に誤りがありましたので訂正を行うものです。

２．訂正箇所（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

○ サマリー情報 １ページ

２．配当の状況

＜訂正前＞

年間配当金 配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産配当

率（連結） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

29年３月期（予想）

円 銭

－

円 銭

7.00

円 銭

－

円 銭

7.00

円 銭

14.00

百万円

％

16.8

％

＜訂正後＞

年間配当金 配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産配当

率（連結） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

29年３月期（予想）

円 銭

－

円 銭

7.00

円 銭

－

円 銭

7.00

円 銭

14.00

百万円

％

18.4

％

 以 上